

Hancock Holding ApS
Nordrupvej 65, Skaftetelev
4200 Slagelse

CVR-nummer 31419700

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2019

Michael Halloway Hancock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Hancock Holding ApS
Nordrupvej 65, Skafteløv
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 31419700
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Michael Halloway Hancock

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dattervirksomheden 2Lift A/S har haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et overskud på 390 TDKK.

Dattervirksomheden Psynaps ApS har haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et overskud på 138 TDKK.

Dattervirksomheden Hancock Ejendom ApS har genereret et underskud på 36 TDKK.

Årets samlede resultat er et overskud på 67 TDKK og efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.652 TDKK.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-21.640	-12
	Resultat før finansielle poster	-21.640	-12
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	168.331	-85
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	111
1	Finansielle indtægter	12.161	0
2	Finansielle omkostninger	-118.712	-101
	Resultat før skat	40.140	-87
	Skat af årets resultat	26.710	18
	Årets resultat	66.850	-68
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.063
	Overført resultat	66.850	994
	Resultatdisponering i alt	66.850	-68
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.106.649	3.838
	Finansielle anlægsaktiver	4.106.649	3.838
	Anlægsaktiver i alt	4.106.649	3.838
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	652.161	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40
	Udskudte skatteaktiver	6.501	7
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	162.769	98
	Tilgodehavender	821.431	145
	Omsætningsaktiver i alt	821.431	145
	Aktiver i alt	4.928.080	3.983

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	1.526.630	1.460
6	Egenkapital i alt	1.651.630	1.585
	Kreditinstitutter	1.833.775	2.327
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7
	Gæld til tilknyttede virksomheder	663.643	0
	Selskabsskat	28.059	58
	Anden gæld	744.472	7
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.276.449	2.398
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.276.449	2.398
	Passiver i alt	4.928.080	3.983
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	12.161	0
Finansielle indtægter i alt	12.161	0
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	7.612	0
Andre finansielle omkostninger	111.100	101
Finansielle omkostninger i alt	118.712	101
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	4.250.000	125
Tilgang i årets løb	100.000	4.125
Kostpris 31. december	4.350.000	4.250
Værdireguleringer 1. januar	-411.682	1.063
Årets resultatandel	491.009	358
Udloddet udbytte	0	-1.500
Årets afskrivninger	-322.678	-333
Værdireguleringer 31. december	-243.351	-412
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	4.106.649	3.838
Koncerngoodwill ved anskaffelse udgør 3.227 TDKK og uafskreven saldo udgør	2.671.427	2.994
Navn	Hjemsted	Ejerandel
2Lift ApS	Slagelse	100%
Hancock Ejendom ApS	Slagelse	100%
Psynaps ApS	Slagelse	100%

		2018	2017
Noter		DKK	1.000 DKK

6	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	1.460	1.585
	Årets resultat	0	67	67
	Egenkapital ultimo	125	1.527	1.652

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne 2Lift ApS, Psynaps ApS og Hancock Ejendom ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med 2Lift ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 28 TDKK pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Hancock Ejendom ApS' engagement med pengeinstitut. Der er på balancedagen en gæld til pengeinstitut på 499 TDKK.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Psynaps ApS' engagement med pengeinstitut. Der er ingen gæld på balancedagen.

Selskabet har stillet anparter i datterselskabet 2Lift ApS til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi af anparterne udgør 250 TDKK
